
 

STAVONA Tender ,  spol.  s  r.o., Pražská 2230/8, 586 01 Jihlava  
IČO: 02850311, DIČ: CZ02850311      
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně  
Spisová značka: C 82705  
Telefon:  567 300 128                            
E-mail: toscher@stavonatender.cz, dubova.stavona@seznam.cz 
 

Vaše značka  Naše značka    Vyřizuje  Jihlava dne 

    Te/156/21-Du        Jana Dubová  25. května 2021 

Věc: Centrum sociálních služeb  
         - oznámení o výběru dodavatele 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou 

Název veřejné zakázky: Centrum sociálních služeb 

Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka na  stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Způsob financování zakázky: Částečně vlastní zdroje zadavatele, částečně 
prostředky programu 06 - Integrovaného 
regionálního operačního programu, číslo výzvy 
06_18_103, Výzva č. 82 – Rozvoj sociálních 
služeb (SVL) II. - SC 2.1 

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_103/0010475 

   
Oznamujeme Vám, že nabídka firmy GREMIS, s.r.o. , Jihlavská 230, 594 01 Velké 

Meziříčí, IČO: 15544451, byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka, podle 

výsledku elektronické aukce. S touto firmou bude uzavřena smlouva o dílo. 

 

Údaje, které byly předmětem hodnocení:  

Výše nabídkové ceny (bez DPH):           19 828 000,00 Kč 

Záruka za dílo jako celek: 60 měsíců 

 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitku, která musí být 
zadavateli doručena do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o výběru dodavatele na profilu 
zadavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

S pozdravem 

 

 

 -------------------------------------- 
  Ing. Jan Toscher 
             jednatel společnosti 

Příloha: Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

mailto:dubova.stavona@seznam.cz


Posouzení splnění podmínek v zadávacím řízení

Podmínka účasti (.pdf) GREMIS, s.r.o.

Doplněný „Titulní list nabídky“ Titulní list nabídky z 30.4.2021.

Doklad o poskytnutí jistoty – 400 000,- Kč (platnost min. 1.8.2021)

ČP Základní způsobilost z 30.4.2021.

Výpis z obchodního rejstříku – ne starší 3.2.2021 Výpis z OR, údaje platné k 21.4.2021.

ŽL provádění staveb, jejich změn a odstraňování ŽL ze 4.11.2004.

ŽL výkon zeměměřických činností

Osvědčení o autorizaci či osvědčení o registraci pro obor „Pozemní stavby“ – autorizovaný inženýr

Z toho minimální 1 stavební akce byla určena pro sociální účely.

Doplněný Návrh smlouvy o dílo Návrh SOD z 30.4.2021

Podmínka účasti (jiné formáty) GREMIS, s.r.o.

Doplněný Návrh smlouvy o dílo (formát .doc, .docx apod.) Návrh SOD z 30.4.2021

SPLNĚNO

Převedeno na účet zadavatele.

ZADAVATEL: Město Žďár nad Sázavou
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Centrum sociálních služeb

Oznámení o zadání domácí platby z 29.4.2021 
+ prohlášení k vrácení jistoty z 30.4.2021.

Písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 zákona – ne starší 3.2.2021

* Poddodavatel – GEOSET spol. s r.o. 
Příkazní smlouva z 26.4.2021.Výpis z veřejné 
části ŽR, Výpis z OR údaje platné k 23.4.2021, 

ČP Základní způsobilost z 26.4.2021.

Ing. Pavel Mužátko, OoA č. 41408, AI PS. 
Zaměstnanec firmy – ČP z 30.4.2021.

Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího 
řízení. Název zakázky x název objednatele x místo plnění x doba plnění x finanční objem zakázky 
x popis prací provedených účastníkem zadávacího řízení, ze kterého bude vyplývat splnění 
požadavku zadavatele x finanční objem prací provedených účastníkem zadávacího řízení x 
kontakt na objednatele stavebních prací.

SEZNAM OBDOBNÝCH STAVEBNÍCH 
PRACÍ splňující vlevo uvedené požadavky, z 
30.4.2021 + ČP k VZ z 30.4.2021. Ukončení 

2020 x 2019 x 2019.

Minimálně 3 stavební akce, jejichž předmětem byla novostavba nebo rekonstrukce objektu 
pozemního stavitelství – stavba občanské vybavenosti, v min. Hodnotě 10 mil. Kč bez DPH (každá 
z nich).

Transformace domova x rozšíření MŠ, ZŠ x 
stavební úpravy ZŠ, MŠ. Cca 31 x 13 x 27 mil. 

Kč bez DPH.

1 x objekty určené pro poskytování sociálních 
služeb.

Osvědčení na výše uvedené stavební akce. Osvědčení musí obsahovat údaj o řádném poskyntutí 
a dokončení stavebních prací.

OSVĚDČENÍ O ŘÁDNÉM PLNĚNÍ PRACÍ 3x. 
Provedeno v souladu s SOD, řádně, odborně.

Seznam osob prokazující odbornou kvalifikaci + vztah k účastníku + osvědčení o autorizaci či 
osvědčení o registraci + profesní životopis + podpis + čestné prohlášení že se bude podílet 
osobně na plnění veřejné zakázky.

Seznam techniků z 30.4.2021. ČP 
zaměstnanec z 30.4.2021 2x. Pověření k 

odbornému vedení stavby z 30.4.2021 2x. AI 
PS 1x. AS PS 1x. Životopis člena realizačního 
týmu 2x. Prohlášení o provádění odborného 

vedení provádění stavby 2x.

1. osoba týmu – hlavní stavbyvedoucí - pracovněprávní vztah; osvědčení o autorizaci či osvědčení 
o registraci pro obor „Pozemní stavby“ – autorizovaný inženýr; min. 5 let praxe v řízení staveb+ 
zkušenosti na pozici hlavního stavbyvedoucího nebo stavbyvedoucího při realizaci min. 2 
novostaveb nebo rekonstrukcí objektů pozemního stavitelství pro občanskou vybavenost, s 
minimálním finančním objemem celé stavby 10 mil. Kč bez DPH (každá z nich).

2. osoba týmu – stavbyvedoucí - pracovněprávní vztah; osvědčení o autorizaci či osvědčení o 
registraci pro obor „Pozemní stavby“ – autorizovaný inženýr x autorizavaný technik; min. 5 let 
praxe v řízení staveb + zkušenosti na pozici hlavního stavbyvedoucího nebo stavbyvedoucího při 
realizaci min. 2 novostaveb nebo rekonstrukcí objektů pozemního stavitelství pro občanskou 
vybavenost, s minimálním finančním objemem celé stavby 10 mil. Kč bez DPH (každá z nich).

Seznam poddodavatelů – jméno + předmět. Zadavatel si vyhrazuje požadavek, že určité 
významné činnosti při plnění veřejné zakázky musí být plněny přímo vybraným dodavatelem - 
členové realizačního týmu musí být v pracovněprávním vztahu k účastníku zadávacího řízení, 
nelze plnit poddodavatelem.

Seznam předpokládaných poddodavatelů z 
30.4.2021, splňující vlevo uvedené požadavky.

Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v totožném znění a 
totožném formátu jako předaný soupis prací (.xls, .xlsx apod.)

Doklad o poskytnutí jistoty – 400 000,- Kč (platnost min. 1.8.2021) – originál záruční listiny v 
elektronické podobě


		2021-05-25T10:11:46+0200
	Ing. Jan Toscher




